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1) Poznámka: Změnavýměry podlé § 37 odsl. 1 písm. b) katastrální vyh|ášky.
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646129,07
646,132,75
646134,97
6461 33,88
6461 30,1 9
646135,15
6461 35,97
646137,47
6461 36,68
6461 39,08
646127,76
646136,,12
6461 31 ,92
646142,66
646,141,65
6461 36,79
646145,12
6461 36,80
646137,97
646,144,08
646139,18
646144,32

l lúaolc,oc
1 1 32667,98
1 1 32669,69
1 1 32668,85
,1 ,132676,50

1 1 32669,43
1 1 32669,96
1132667,87
1132667,26
1 1 32663,84
1132674,65
1 132663,2,1
1 1 32659,98
1 132658,55
1 1 32657,85
1 132654,48
,l ,l32655,13

1132662,26
1 1 32663,07
1,132654,42
113265,1,08
1 132654,08
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3
3
3
3
3
3
3
3
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Poznámka
označený plot zděný-zpřesnění
roh budovy-zpřesnění
íoh budovy
oznaěená budoVa-zpřesnění
íozhíanní podezdíVek
roh schodů
roh schodů
íoh schodů
roh schodů
roh budovy
roh budoVy-zpřesnění
roh budovy-zpřesnění
roh budoVy-zpřesnění
roh budovy
označená budova-zpřesnění
roh budovy
roh budovy
roh budovy
označená budova-zpřesnění
označená budova-zpřesnění
roh budovy
kovoVý znak-zpřesnění

Zpřesnění geometíického a polohového urČení pozemkŮ podle § 50 odst, 1 písm. a) kataslrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu lze
v katastřu nemovlioslí plovést |en na základě souhlasného prohlášení.

vÝKAz DoSAvADNíHo A NovEHo sTAvu úlnlů KATAsTRu NEMovITosTí
i,rbp\avadní stav Nový stav

; Označení l
pozemku,,,
,: parc, ,:

číslem.;'
,, ,á

I vymera

* / nucelr

Druh
oozemku označení

pozentku
parc.

číslem

Výnrěra
pacely

Druh
nozenrku

Typ stavby

Způr
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Způsob
yyužiLí

Způsob
využití

Způsob
využití

Díl přechází z pozemku
označeného v číslo li.tu

vlastnictví

Výměra dflu

dflu;/^ m' ha m
katastIu

nemovitostí
dřívější

ha m'

"!,9/
sI. /5

133/1 
,l

391

2

J

1

42

30

51

43

zast.pl.

zast.p|.

travní p.

ostat.ol,

s1,74

st.75

sl.1 96

st.1 97

st.1 98
,l33/1 ,|

39,|

-1)

2

2

3

1

42

05

25

6

32

73

43

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

travní p.
oslat.o!,

č,D.59
lod. dúm

č,D.58
íod. dum
bez čolče

jiná §t.

bez čolče
jiná st.
č,D.58

lod. dům

0

0

2

2

2

0

0

174

st.75 86 2 05

st.75 B6 25

1 33/1 1
,l

6

1 33/1 1 1 32

1 33/1 1 1 J 73

1

9 i66 '1) 10 26

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
í číslo no<lle

Kód
BPEJ

VÝměra BPEJ
na dílu
oarcelv

Pucelní číslo podle
Kód
BPEJ

Výměra BPEJ
na dílukirtirslru

nemovitoslí
zjednodušené

evidence
ha m' katastíu

nemovitostí
zjednodušené

ha m-

133/1 
,l

7681,1 373

GEOMBTRICKY PLAN
pro: RoZDĚLENÍ PoZEMKU, ZMĚNA

OBVODU BUDOVY,
VYZNAČENÍ BUDOVY

A PRŮBĚH VLASTNÍKY ZPŘESNĚNÉ
HRANlCE POZEMKU

Geometíický plán ověřll aulořizovaný zeměměřický inženýř: sleinopis ověřil autořizovaný zeměměřický inženýr;

lng. Petra Bednářová Jméno,PřÍjmenÍ: 
lnq. petra Bednářová

Číslo položky rejslříru autorizovaných
zeměměřických inženýrů 2559

clsIo polnžky rejsllňu aulorilovaných 
^,"."l,.,,"uái'i.rl.*or' -"' 2559

3, 12. 2024 ci§lol 53112024 Dne: fil2.2}24 ''""'5ggl2o24
Náležitostmi a pře§noslí odpovídá práWím předpisťlm, Ten(o §lejnopi§ odpovídá 8eomelrickému plánu v el€ktronické podobě

uloženému v dokumenlacj kala§líálního úřadu.

Vyhotovitel: GEo VM, s.r.o. -geodetické služby

Třebíčská 1540, Velké Meziříčí
te|.:566 520 840-1,723367 676

Káía§trálĎí úřad §ouhlasí s očíslováním parccl.

Hana Hanušková
KÚ pro Vysočinu, KP Velké Meziříčí
PGP-1O03l2o24-746
2024.12.09 1 3:40:,l 6 +01'00'

oÝěření stejnopisu 8comtrického plánu v listinné podobě.

čísloplánu: 497-35212024
Okres: 7d'ár nacl Sázavott
Obec: Blízkov
Kat. území: Blízkov
Mapový list: Velké Meziříčí 8-6123
Dosavadním Vlastníkúm pozemků byla poskytnuta možnosl seznámit

se V lerénu s prúběhem navrhovaných nových hranic, které byly
označeny předepsaným zpúsobem;
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